
PACHET PRODUSE METALURGICE

I.D.: 42607941

Data publicarii	23.04.19	Coduri CPV	14622000-7 44000000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	1.083,26 RON - 1.083,26 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: NR PRODUS UM Cantitate Pret Lei/UM Valoare comanda 1 teava 80x40x3 ml 18 18 324 2
teava 40x40x2 ml 30 8 240 3 cornier 20x20x3 kg 26 3.32 86.32 /5.3 kg/6ml/30 ml 4 lat 30x3
kg 4.5 3.32 14.94 /4.5 kg/6 ml 5 plasa sudata fi 8 buc 2 209 418 Total Lei fara TVA 1083.26
